
Prot. N. 1284                Fasano, 13/01/2011

Oggetto: Convocazione Consiglio   Comunale
seduta straordinaria

prima convocazione : 18/01/2011 ore 17,00

  
Al SIGNOR SINDACO

                                 AI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI 

                              AI SIGNORI ASSESSORI COMUNALI

L O R O  S E D I

Al SIGNOR SEGRETARIO GENERALE                                     
S E D E         

                               
                                AL SIGNOR  PRESIDENTE  

ED AI SIGNORI   COMPONENTI                          
IL   COLLEGIO   DEI  REVISORI DEI  
CONTI

                                            L O R O      S E D I

 AL SIGNOR    P R E F E T T O       
                                                 B R I N D I S I
                         

                                 AI SIGNORI  DIRIGENTI COMUNALI
S E D E

AI SIGNOR   PRESIDENTE  DEL   
          CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE  DI 

PEZZE DI GRECO 
                                S E D E

NOTIFICA



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Ravvisata  la necessità di convocare il Consiglio Comunale per porre all’esame ed approvazione 

argomenti di propria competenza, ai sensi dell’art. 42 del Decreto Legislativo n. 267  del 18/08/2000; 

Dato atto che in data 10/01/2011 è stata sentita la  Conferenza dei Capigruppo Consiliari:

Visti il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni 

Consiliari;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. n. 267/200
   

DISPONE

La convocazione del Consiglio Comunale nell’apposita sala delle adunanze del Palazzo di Città :

- in seduta straordinaria di prima convocazione il  giorno 18  gennaio 2011  ore 17,00  -

 per la trattazione degli argomenti come da allegato Ordine del giorno .

AVVERTE

che trascorsa l’ora di tolleranza senza la presenza del numero legale la seduta sarà dichiarata deserta.

1. SG SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE LATARTARA GIAMBATTISTA –
CON ILSIG.  CARAMIA NICOLA -  CONVALIDA

2. SG INTERROGAZIONE URGENTE CONSIGLIERE LATERRENIA:                              
SERVIZIO CENSIMENTO, CATASTO E CONTROLLO SORGENTI DI 
EMISSIONE CALORE DI ENERGIA TERMICA                                             
INTERROGAZIONE CONSIGLIERI LATERRENIA E DEMOLA:                  
RETE DI FOGNATURA NERA INDUSTRIALE DI FASANO NORD  

3. SG APPROVAZIONE RESOCONTAZIONE INTEGRALE SEDUTA CONSIGLIO 
COMUNALE  30 NOVEMBRE   2010 

4. UP CRITERI GENERALI PER L’ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI AI 
SENSI DEL D.LGS 150/2009 - APPROVAZIONE

5. CM SITUAZIONE ECONOMICA E GESTIONALE DEL CENTR0 CONSORZIO 
AGRO ALIMENTARE DI FASANO

Il Presidente del Consiglio Comunale
Leonardo Cofano


